
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.24.2024.AP 

Warszawa, 10 maja 2024 rok

    Uczestnicy postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH, 

KTÓRYCH OFERTY ODRZUCONO 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż 

progi unijne, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na 

dostawę artykułów spożywczych, soków i napojów oraz wody butelkowanej (gazowanej i 

niegazowanej) na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, na 

rzecz których realizowane jest zamówienie. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru 

najkorzystniejszych ofert na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, złożonych przez 

następujących Wykonawców: 

w części I: Lemar Anna Lempkowska, ul. Staszica 2, 05-530 Góra Kalwaria za cenę 

169 951,00 zł brutto, 

w części II: Lemar Anna Lempkowska, ul. Staszica 2, 05-530 Góra Kalwaria za cenę 

84 354,95 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

- w części I  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert, określonego w 

specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ): cena – 100 pkt. 

- w części II  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonego w 

SWZ: cena – 80 pkt, kryterium środowiskowe – 20 pkt. 

 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 11 kwietnia 2024 r. złożone zostały 

następujące oferty: 

Streszczenie porównania ofert wraz z przyznaną punktacją dla części I zamówienia  

 

 

Streszczenie porównania ofert wraz z przyznaną punktacją dla części II zamówienia. 

 
 

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części 

I i II odrzucono oferty Wykonawcy ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z O. O., 

Panieńszczyza, 21-002 Jastków. 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres (firma) 

Wykonawcy 

 

Cena brutto w PLN 

Punkty w kryterium 

cena = łączna 

punktacja 

1 Lemar Anna Lempkowska 

ul. Staszica 2,33-370 Muszyna   

 

169 951,00 

 

100 

2 ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z O.O. 

Panieńszczyza,21-002 Jastków 

 

197 079,51 

 

Oferta odrzucona 

3 P.H.U. BLUGEL Angelika 

Uchańska, 

ul. Wrocławska 33D (Hala F),  

55-095 Długołęka   

166 632,16 

                       omyłka rachunkowa 

177 382,10 

 

95,81 

4 WW SERWIS SZYMON WÓJCIK, 

ul. Ks. Sajny 3,05-530 Góra 

Kalwaria 

 

194 984,46 

 

87,16 

5 Firma Handlowa TONEX 

Sławomir Gołąbek, 

ul. Kościelna 7,47-220 

Kędzierzyn-Koźle   

244 722,70 

Inna omyłka polegającej na niezgodności oferty 

z dokumentami zamówienia, niepowodujące 

istotnych zmian w treści oferty 

173 369,33 

 

98,02 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres (firma) Wykonawcy 

 

Cena brutto w PLN 

 

 

Punkty w 

kryterium 

„cena” 

 

Punkty w 

„kryterium 

środowisko

wym” 

 

 

Punktac

ja suma 

1 Lemar Anna Lempkowska 

ul. Staszica 2, 

33-370 Muszyna   

 

84 354,95 

 

80 

 

0 

 

 

80,00 

2 ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z O.O. 

Panieńszczyza,21-002 Jastków 

 

125 152,10 

 

Oferta odrzucona 

3 P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska, 

ul. Wrocławska 33D (Hala F),  

55-095 Długołęka   

177 382,10 

       omyłka rachunkowa 

116 642,93 

 

57,85 

 

20 

 

77,85 



 

Strona 3 z 3 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 

zostanie udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, zgodnie z art. 253 ust. 1 

pkt 2 ustawy, zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej. 

Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora ds. Kadr i Płac 

Wiesława Miecznikowska 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 


